qui se ydola coluisse penitus denegabat. Traditur et quod quicumque ydolatra hanc aquam
 gustet. Labia eius et ea adhererent ut nequam ea ab invicem ydolatra sepa-
 rare possit. Hoc idcirco ydolatra deprehendebat et uncticiebat quod et festi-
 via demonstrat. Iteo quod aut ludicavitque samuel filius dei in massaphat.
 ludicare in hoc loco ydolatra. sed lege morti trade intelligendum est. Hinc
 et quod hinc moyses qui ydolatra qui unctum fecerat. pharaonem. quando accipit
 et unctum et obulit et unctum usque ad pulverem et spartum et aquam et dedit ex
 eo potum filii israel. Super verba bachan. iuxta massaphat et sene. in duo loca
 et civitates. et nec apponitur ultra ylongo tempore dicitur. Ingentarias que
 ungenta facient. et ovarias que ovium pariet et uncturas. Rediit ungenta quod
 unnea et melle potest colligi. ^{in anno} dicitur. et orant ante arcam dei. Velut illo
 et dignior illo. Terra salata primum nomen loci. si quod salta sit. in silar chis et lac-
 cel et pera. vni stater medietas uncie. Iteo quod et a part stater. octava part
 est uncie. Quam ascensum fletuisti. In excello quod solent sepe altaria ponere in loco
 excello. Hinc et Saul ad puerum suum. Ecce divini quod ferentur ad unctum. Hic enim
 putabat sibi animal a samuele aut indicari si pro dignationis. festina unct.
 Hodie et uenit in civitate quod factum est hodie populo in excello. Factum est in loco
 primum intelligit quod paravit samuel populo et kalendis. Et dicitur domus in
 habitationem. et a tunc dicitur beniamin lectus dicitur. De idola servavit et t. Ita in
 lacto sic hinc. Et quoniam in vestramonum ponit est et apud populum manduca. De excello
 in opidum. et de bama in civitate. Jentacula olei. modicum vas enim quod angulum
 et late aprum. iuxta sepulchrum Rachel. et unctum beniamin quod in tibu iuda fuit pe-
 finit beniamin. Et dicitur te mane et oia quod in corde tuo. iudicabo et et
 cetera. Et in corde Saul sic hebrei dicit quod rex fuerit etc. quod iuda primum se in
 iuce arborum palme collocari. quod unctio signum regale erat. luemur te ibi et
 unctum ascendentes ad dominum in bechel. Iuxta unctum et oia ibant bechel et iacob
 lapidem et erexit. ad quercum thabor de nomine hostis alie ut quod in mare alta
 scriptum est. unctum usque ad arborem gland electe. Jagenam unctum. Jagenam et sticula gna

hucusq;